
UCHWAŁA NR XXVII/186/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Gąsawa. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Gąsawa do 1m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych dla wszystkich odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków tj. gospodarstw 
domowych i pozostałych dostawców ścieków, w okresie od 1 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy w 
wysokości 4,00 zł brutto za 1m3 ścieków wprowadzanych do gminnej sieci kanalizacyjnej, 

§ 2. Dopłata o której mowa w § 1 niniejszej uchwały obowiązuje od dnia wejścia w życie taryfy dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gąsawy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Nr BD.RZT.70.14.2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. Zgodnie z w/w 
decyzją całkowita wysokość taryfy za odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Gąsawa wynosi w pierwszym 
roku jej obowiązywania 11,59 zł brutto za 1m3, w drugim roku 12,56 zł brutto za 1m3, natomiast w trzecim 
roku 12,90 zł brutto za 1m3. Po uwzględnieniu dopłaty z budżetu Gminy Gąsawa stawka dla odbiorców usług w 
zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków wynosić będzie w pierwszym roku obowiązywania taryfy 7,59 zł 
brutto za 1m3, w drugim roku  8,56 zł brutto za 1m3odprowadzonych ścieków, a w trzecim roku 8,90 zł brutto 
za 1m3 odprowadzanych ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5A830D6-B86A-4ECD-A8DD-CF2D8F4559E0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


